
CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PORTARIA IV°. 038/2018 

Estabelece o gozo de férias a servidora Vera Lúcia Aparecida de Lima. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica estabelecido o gozo de 15 (trinta) dias de férias a servidora Vera 

Lúcia Aparecida de Lima, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, sob a matricula n.° 6, pelo 

período aquisitivo de 16/07/2018 a 30/07/2018 a contar de 16/07/2018. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Tamarana, 25 de junho de 2018. 


	00000001

